
SMLOUVA O KONÁNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE 
mezi 

1. Umělecká agentura-Petr Klér, U Kola 454   Kutná Hora 3  28403 
    IČO:12360830 ;xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

A 

2.Pořadatel: Centrum kultury města Písek nábřeží 1. máje 1605 397 01 Písek 

IČO 71294619 • DIČ CZ71294619 

3.Agentura se zavazuje zajistit vystoupení sk. TURBO  

4.Datum vystoupení:   12.7.2024  
5.Hodina-začátek vystoupení:   18,00- 19,45                                         
Zvuková zkouška od:   17:20    
6.Místo vystoupení:  Letní kino Písek 
7.Dohodnutá smluvní cena pořadu:    69.000,-Kč +  DPH                           
  §- Úhrada bude provedena  bank. Převodem do 5.7.2024   
  §- jeden díl potvrzené smlouvy zašle pořadatel zpět na adresu agentury do 5 dnů ode dne doručení 
8.Pořadatel dále hradí: občerstvení, 
   ……………ks plakátů 6,-Kč/ks + poštovné a balné 
9.Ubytování:  NE   
10. Pořadatel zajistí řádnou propagaci vystoupení (řádné vyplakátování,radio spoty,reklama v tisku apd.) 
11.Další ujednání: §-k dispozici samostatná uzamykatelná šatna 2 hod. před vystoupením, 10x0,5 l neperlivé, 
a 10x0,5 l jemně perlivé vody,pivo, večeře pro 6 osob,ovocná mísa . Pořadatel zajistí ostrahu šatny před 
vstupem nepovolaných osob před i po koncertě.  
§-pořadatel zajistí kvalitní ozvučení a osvětlení scény dle rideru skupiny Turbo 
§- zábrany 1-1,2 metru od hrany jeviště k zamezení přístupu diváků.(nášlap.bariery,plůtky event.stoly) 
§- místo pro zvukaře nejméně 3x2 metry, zastřešené proti dešti, v akustickém středu hlediště 
Min.rozměry jeviště 8x6m-černě vykryté, zastřešené proti dešti. Zavěšení backdropu 8x5 m. 
Pořadatelskou službu k ochraně majetku a zdraví členů kapely a technického personálu.(škody hradí pořadatel) 
Vždy alespoň jednoho pořadatele na jedné straně jeviště k zamezení průniku nepovolaných osob na jeviště.  
Bezpečnost účinkujících a aparatury v době vystoupení. 
Pořadatel zajistí místo 2 x 2,5 m pro prodej reklamních předmětů skupiny TURBO. 
8 volnych vstupenek formou guest listu. 
2 pomocníky na vyložení a naložení aparatury. 

Závazné smluvní podmínky 
1.Smlouva nabývá platnost podpisem obou smluvních stran.Její změny a doplňky musí míti písemnou formu podepsanou 
oběma smluvními stranami.Právní vztahy se řídí obchodním zákoníkem,obč.zákonem a  
souvisejícími předpisy. 
2.Pořadatel uhradí autorským organizacím provozovací honorář a autorskou odměnu. 
3.Zrušit smlouvu jednostranným prohlášením může pořadatel jen tehdy,jestliže to oznámí agentuře a to písemnou formou 
doporučeným dopisem, nejpozději 30 dnů před termínem vystoupení bez náhrady škody.V případě,že pořadatel zruší 
vystoupení později než 30 dnů před termínem,uhradí celkovou částku uvedenou ve smlouvě na účet agentury.Neučiní-li tak 
bude mu účtována smluvní pokuta 0,5% za každý den prodlení. Důvodem ke zrušení vystoupení ze strany pořadatele není 
špatné počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky v den konání akce. 
4.Zrušit smlouvu v době kratší než 30 dní před vystoupením,lze jen z důvodů nepředvídatelných 
okolností.Nepředvídatelnou okolností se rozumí např. onemocnění,úraz,havárie,úmrtí v rodině apd.,kterou žádná ze 
smluvních stran nezavinila.V tom případě nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu škody. 
 
Dne: 20.11.2024       
Agentura:                                                                                                          Pořadatel:    
                                                                                                                                         Razítko a podpis                                   


